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東雲西町

SHINONOMENISHI

現地説明会開催 !!
3,280 より

土地・建物価格

■所在地／堺市堺区東雲西町2丁39番地■交通／ JR阪和線「堺
市駅」駅徒歩約9分■土地面積／86.25㎡～■建物面積／92.12
㎡～■構造／木造スレート葺2階建■地目／宅地■用途地域／第
二種中高層住居専用地域■建ペイ率／60％■容積率／200％■建
築確認番号／第トラスト12-2969号■取引態様／仲介

☆各仕様、現地案内図は裏面をご覧になって下さい。

堺市駅

新  築
一戸建

2 号地
117.15 ㎡
35.43 坪

1 号地
86.25 ㎡
26.09 坪

公道 6.0m

和室
4.5 帖

LDK
13.88 帖

洗面

浴室
玄関
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洋室
6 帖
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2nd. Floor

1 号地プラン図
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2 号地プラン図
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※2号地イメージパース

※1号地イメージパース


